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  PROTOKÓŁ  Nr XXIV/2012  

z przebiegu XXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 22 listopada  2012 roku 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 
Burmistrza Zbąszynka, Panią Anetę Nawracała Skarbnik Gminy, kierowników jednostek 
organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, 
sołtysów, przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXIV 
sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, Ŝe na sali obecnych 
jest 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości 
stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  
 
Nieobecni: 
Jan Greczycho 
Wojciech Półtorak 
Maciej Szulc 
 
Minut ą ciszy uczczono pami ęć o zmarłych: Zenonie Stachowiaku – radnym w okresie  
okr ągłego stołu oraz Bernardzie Budychu – ojcu Wiceprze wodnicz ącego Rady 
Miejskiej w Zb ąszynku.  
 
Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnej Haliny Taczała (wyraziła zgodę) i zarządził głosowanie. 
- za pełnieniem przez radn ą Halinę Taczała  funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej sesj i 
Rady - głosowało 11 radnych. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, Ŝe Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady została Halina Taczała. 
  
Do pkt.3.  

 
Przyjęcie porz ądku obrad 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
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6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 rok 
9.   Podjęcie uchwał 
     a)  w sprawie obniŜenia ceny skupu Ŝyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku  
           rolnego (projekt nr 1)  
     b)  w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości  
            i opłaty targowej (projekt nr 2) 
     c)  w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 3) 
     d) w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  
           i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania poŜytku publicznego na 2013 rok  
           (projekt nr 4)  
     e)   w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie  odpadami  
            komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty (projekt nr 5)  
     f)    w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za  
           gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt nr 6)  
     g) w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
          odprowadzania ścieków na  rok 2013  (projekt nr 7)  
     h)  w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku (projekt nr 8)  
     i)   w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  
          i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego  
          zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (projekt nr 9)  
10.  Odpowiedzi na interpelacje 
11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
 
Porządek obrad przyj ęto jednogło śnie. 
 
 
Do pkt. 4  
 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, Ŝe protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłoŜony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.11 porządku 
obrad. 
 
Do pkt. 5  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.6  

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 25 października 2012 
r. do 21 listopada 2012 r. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7  

 Interpelacje i zapytania  
 
Radny Stanisław Kochanek  skierował pytanie dotyczące bezdomnych psów, a mianowicie 
czy poczyniono juŜ jakieś kroki w tej sprawie?. Następnie radny skierował kolejne pytanie 
odnoszące się do niniejszej kwestii, a mianowicie czy straŜnik miejski mógłby przeprowadzić 
kontrolę, która miałaby na uwadze sprawdzenie w jaki sposób psy wiejskie są 
zabezpieczane przed samowolnym poruszaniem się po terenie wsi?  
 
 
Do pkt. 8   
    
    Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 201 3 rok  
 
Przewodnicz ący Rady  przypomniał, iŜ niniejszy temat został szczegółowo omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 14.11.2012 r., po czym udzielił głosu 
Burmistrzowi Zbąszynka. 
 
W ramach podsumowania omawianego zagadnienia Pan Wiesław Czyczerski  przedstawił 
najwaŜniejsze informacje dotyczące uchwalania stawek podatków i opłat lokalnych na rok 
przyszły, w tym m. in. zasady, którymi kierowano się przy ustalaniu ww. opłat.  
/Materiały dot. ww. tematu tj. zasady ustalania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
 i zbiorowe odprowadzanie ścieków, wniosek SZUK dotyczący taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, propozycje Burmistrza Zbąszynka 
dot. stawek podatkowych na 2013 rok jak równieŜ porównanie stawek podatków na 2013 rok 
oraz porównanie stawek podatków obowiązujących w 2012 r. w sąsiednich gminach 
stanowią załączniki nr 6,7,8,9,10 do niniejszego protokołu/. 
 
Rada Miejska w Zb ąszynku przyj ęła niniejsze informacje poprzez aklamacj ę. 
 
 
 
 



Rada Miejska w Zbąszynku   VI kadencja Samorządu 

        2010-2014 

 

4 
 

 
 

Do pkt. 9   
 
               Podjęcie uchwał 
a. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie obniŜenia ceny skupu Ŝyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 
rolnego (projekt nr 1). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/75/2012  
w sprawie obniŜenia ceny skupu Ŝyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 
rolnego.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXIV/75/2012 w sprawie obni Ŝenia ceny skupu Ŝyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku rolnego została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
 
b.  
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty 
targowej (projekt nr 2). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/76/2012  
w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty 
targowej.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXIV/76/2012 w sprawie okre ślenia wysoko ści stawek i zasad poboru podatku od 
nieruchomo ści i opłaty targowej została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 
 
c. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 3). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/77/2012  
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Zbąszynku.  
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W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXIV/77/2012 w sprawie wyga śnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej  
w Zbąszynku została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 
 
d. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  
i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania poŜytku publicznego na 2013 rok  
(projekt nr 4). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/78/2012  
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  
i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania poŜytku publicznego na 2013 rok.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIV/78/2012 w sprawie uchwalenia rocznego progr amu współpracy  
z organizacjami pozarz ądowymi i innymi podmiotami mog ącymi realizowa ć zadania 
poŜytku publicznego na 2013 ro k została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
 
e. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi oraz 
ustalania wysokości stawki tej opłaty (projekt nr 5). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/79/2012  
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi oraz 
ustalania wysokości stawki tej opłaty.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIV/79/2012 w sprawie wyboru metody ustalania o płaty za gospodarowanie  
odpadami komunalnymi oraz ustalania wysoko ści stawki tej opłaty została podj ęta 
jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 
 
f. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (projekt nr 6). 
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Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/80/2012  
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIV/80/2012 w sprawie okre ślenia terminu, cz ęstotliwo ści i trybu uiszczania opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 
 
g. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na  rok 2013  (projekt nr 7). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, przy 9 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących” 
podjęła Uchwałę Nr XXIV/81/2012 w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na  rok 2013.   
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIV/81/2012 w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na  rok 2013 została podj ęta przy 9 głosach „za” 
i 2 głosach „wstrzymuj ących”.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 
 
h. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 
zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku (projekt nr 8). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na Komisji 
Regulaminowej i wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska 
Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 
zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/82/2012  
w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIV/82/2012 w sprawie zmiany statutu O środka Pomocy Społecznej w Zb ąszynku  
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 
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i. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat i trybu ich pobierania (projekt nr 9).  
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIV/83/2012  
w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat i trybu ich pobierania. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIV/83/2012 w sprawie okre ślenia zasad przyznawania i odpłatno ści za usługi 
opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze oraz warunków cz ęściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobiera nia została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt. 10  
 
 Odpowiedzi na interpelacje 

Odpowiedzi na pytania radnego Stanisława Kochanka udzielił Burmistrz Zb ąszynka, 
który poinformował iŜ planowana jest rozbudowa przytuliska dla zwierząt, które znajdować 
się będzie niedaleko oczyszczalni ścieków w Zbąszynku, z uwagi na wzrastającą liczbę 
bezpańskich psów. Z kolei jeśli chodzi o podejmowane działania, to interweniuje się przede 
wszystkim w przypadkach kiedy bezdomne zwierzęta stwarzają zagroŜenie dla ludzi.  

Następnie odnosząc się do tematu kontroli, Pan Wiesław Czyczerski  podkreślił, iŜ jest to 
dobry pomysł, a więc i takie działania zostaną podjęte. StraŜnik Miejski, który obecnie 
przebywa na zwolnieniu, po powrocie wykona niniejsze zadanie i sprawdzi w jakich 
warunkach przetrzymywane są zwierzęta na terenie miejscowości. 

Do pkt. 11  
 

Oświadczenia i wolne wnioski 
 
Pan Jan Mazur  przekazał następujące informacje: 

� W dniu 29.10.2012 r. do biura Rady Miejskiej wpłynął „apel” Pana S. Górskiego 
adresowany do Wojewody Lubuskiego w związku z uchwałą Nr XX/41/2012  
w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek. Niniejsze pismo 
zostało przesłane do Wojewody Lubuskiego w dn. 31.10.2012 r. Zgodnie  
z przepisami i przyjętym zwyczajem o niniejszym fakcie powiadomiono skarŜącego. 
 

� W dniu 05.11.2012 r. do biura Rady Miejskiej wpłynęła skarga Pana S. Górskiego na 
uchwałę nr XX/41/2012 adresowana do WSA w Gorzowie Wlkp. Pismo zawierające 
wyjaśnienie w sprawie, skargę oraz kopię zaskarŜonej uchwały wysłano do WSA  
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w Gorzowie Wlkp. w dn. 09.11.2012 r. Zgodnie z przepisami i przyjętym zwyczajem  
o niniejszym fakcie powiadomiono skarŜącego. 
 

� W dniu W dniu 16.11.2012 r. do biura Rady Miejskiej wpłynęła skarga Pana  
S. Górskiego na uchwałę nr XX/41/2012 adresowana do Wojewody Lubuskiego. 
Pismo zawierające wyjaśnienie w sprawie, skargę oraz kopie dokumentów wysłano 
do Wojewody Lubuskiego w Gorzowie Wlkp. w dn. 20.11.2012 r. Zgodnie  
z przepisami i przyjętym zwyczajem o niniejszym fakcie powiadomiono skarŜącego. 
 

� W dniu 15.11.2012 r. do biura Rady wpłynął  Projekt budŜetu Gminy Zbąszynek na 
2013 rok wraz z uzasadnieniem, informacją o sytuacji finansowej  Gminy Zbąszynek 
oraz projekt  wieloletniej prognozy finansowej. Kopię niniejszych dokumentów 
otrzymali dziś wszyscy radni. 
 

� Terminy posiedzeń Rady Miejskiej:  
Konwent Rady – 30.11. 2012 r. (piątek) 
Wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady -05.12.2012r. 
Komisja Rewizyjna -19.12.2012 r. (listopadowe posiedzenie Komisji Rewizyjnej: 
28.11.2012 r. 
Sesja – 20.12.2012 r. 

 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady  poinformował, iŜ w dniu 31.10.2012 r. do biura Rady 
Miejskiej wpłynęła informacja z Urzędu Skarbowego o złoŜonych oświadczeniach 
majątkowych radnych. Pan Jan Mazur przybliŜył radnym ogólną treść niniejszego pisma,  
w tym najczęściej popełniane błędy radnych bez wskazywania konkretnych osób.  
 
Na koniec Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe protokół z poprzedniej sesji 
Rady przez czas trwania sesji był wyłoŜony do wglądu i nie wpłynęły Ŝadne uwagi co do jego 
treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
 
- za przyj ęciem protokołu z XXIII  zwyczajnej  sesji Rady z dn ia 25.10.2012 r. 
głosowano- 11  głosów „za”.   
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania protokół z XXIII 
zwyczajnej sesji z dnia 25.10.2012 r. został przyj ęty jednogło śnie w obecno ści 11 
radnych. 

Do pkt.12  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1435 zamknął  XXIV 
zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Zięba                             Halina Taczała                                   Jan Mazur 
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Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 


